
º PILOTO Nº PARTIC. CLASS. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33TOTAL66PARTIC.222 CLASS.332 PART. TOTAL663 TOTAL662 PÓS DESCARTE

1º MATIAS GAUTIER 11 5 15 20 5 5 5 15 20 5 52 20 77 122 122

2º MAURO SILVERMAN 83 5 15 20 5 26 31 5 22 27 5 20 25 103 103

3º BENITEZ CRISTIAN DAMIAN 6069 5 28 33 5 22 27 5 18 23 0 83

4º MARCIO OLIVEIRA PINHEIRO 8 0 0 0 5 60 65 65

5º TAVINHO CARVALHO 205 0 0 0 5 56 61 61

6º MAXIMILIANO ROUBINEAU 888 5 15 20 0 5 26 31 0 51

7º PEDRO DANUZZO 314 5 15 20 0 5 20 25 0 45

8º BARATTO MARIANO 111 0 0 5 30 35 0 35

9º IVÁN INSAURRALDE 497 5 30 35 0 0 0 35

10º ROBERTO CAMPONOGARA SILVA 244 0 5 30 35 0 0 35

11º CLAUDIO SETA 121 0 5 28 33 0 0 33

12º ROMERO ROBERTO 28 0 0 5 28 33 0 33

13º DENNIS VUOTTO 32 5 26 31 0 0 0 31

14º FIGUEREDO CESAR 206 0 0 5 24 29 0 29

15º JORGE LUIS LEMES DIAZ 19 0 5 24 29 0 0 29

16º ORLANDO GOMEZ 292 5 24 29 0 0 0 29

17º MARCO LUCHO 100 5 22 27 0 0 0 27

18º PASI MAURICIO 557 5 20 25 0 0 0 25

19º THIAGO LUIZ MELLO DE ÁVILA 806 0 5 20 25 0 0 25

20º FREDY GERARDO MARECO SANTACRUZ 122 0 0 5 18 23 0 23

21º ALDO EMANUEL CORTES 38 0 5 18 23 0 0 23

22º BRUNO BARBOZA 494 0 5 18 23 0 0 23

23º DIEGO BRYS 92 5 18 23 0 0 0 23

24º WALTER ZANELLA JUNIOR 22 5 18 23 0 0 0 23

25º BARRIOS CRISTIAN 433 0 0 5 15 20 0 20

26º CUEVAS ARTURO 853 0 0 5 15 20 0 20

27º DOMINGUEZ ANDY MICHAEL 712 0 0 5 15 20 0 20

28º ESPINOLA RICARDO 22 0 0 5 15 20 0 20

29º FRATI JOSÉ 42 0 0 5 15 20 0 20

30º GONZALES CESAR 525 0 0 5 15 20 0 20

31º HUGO BERNARDO ESCALADA 777 0 0 5 15 20 0 20

32º IRALA OSMAR 8 0 0 5 15 20 0 20

33º JOSUÉ EDUARDO 598 0 0 5 15 20 0 20

34º MARTINEZ ARIEL 251 0 0 5 15 20 0 20

35º RAMOS EMILIANO 95 0 0 5 15 20 0 20

36º REYES MIGUEL 626 0 0 5 15 20 0 20

37º SERGIO WOLCAN 346 0 0 5 15 20 0 20

38º TORRES ADRIAN 8402 0 0 5 15 20 0 20

39º TORRES JOSÉ 177 0 0 5 15 20 0 20

40º ALAN BRAVO 205 5 15 20 0 0 0 20

41º ALONSO ANDRES 808 5 15 20 0 0 0 20

42º BALBUENA ARIEL 555 5 15 20 0 0 0 20

43º CARLOS GABRIEL LIONS 844 5 15 20 0 0 0 20

44º CERDAN LEANDRO MARTIN 422 5 15 20 0 0 0 20

45º DIEGO ARMANDO KLUGER 185 5 15 20 0 0 0 20

46º FRUTOS LUCAS 24 5 15 20 0 0 0 20

47º GOMEZ MATIAS 113 5 15 20 0 0 0 20

48º LAUTARO FABIAN JIMENEZ MAZUREK 962 5 15 20 0 0 0 20

49º LOPEZ MARIANO 87 5 15 20 0 0 0 20

50º MARTIN SCHIAVI 112 5 15 20 0 0 0 20

51º RECALDE RAMON ALBERTO 994 5 15 20 0 0 0 20

52º RENZO PLANK 2002 5 15 20 0 0 0 20

53º ROBERTO LEPORI 178 5 15 20 0 0 0 20

54º SANGER RICHARD 456 5 15 20 0 0 0 20

55º SHARP NICK 800 5 15 20 0 0 0 20

56º VICTOR GOBBI 41 5 15 20 0 0 0 20

57º VILLALBA LUIS FERNANDO 668 0 0 5 5 0 5

58º MARECOS LUCAS ARIEL 1111 0 0 5 5 0 5

59º ALAN MASSON 600 5 5 0 0 0 5

60º JUAN CRUZ SETA 121 5 5 0 0 0 5

61º LEONCIO BOSSA 52 5 5 0 0 0 5

62º RUBEN PEZUK 1 5 5 0 0 0 5

63º ANDRÉ CHRIST 28 0 0 0 5 5 5

64º CASTILLO JOSÉ 943 0 0 0 0 0

65º FIGUEREDO EZEQUIEL 993 0 0 0 0 0

66º DIÓGENES WOMMER 16 0 0 0 0 0

67º ELOY LONGARZO 1212 0 0 0 0 0

68º FRUTOS LUCAS 412 0 0 0 0 0

69º JOSÉ SÁNCHEZ 7147 0 0 0 0 0

70º JULIÁN CORRALES 572 0 0 0 0 0

71º MARIANO AGUSTÍN LOPEZ 414 0 0 0 0 0

72º MATÍAS GÓMEZ 147 0 0 0 0 0

73º NÉSTOR BASARABA 58 0 0 0 0 0

º PILOTO Nº PARTIC. CLASS. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33TOTAL66PARTIC.222 CLASS.332 PART TOTAL662 TOTAL6622 PÓS DESCARTE

1º MATIAS GAUTIER 45 5 30 35 5 22 27 5 22 27 5 60 20 85 174 152

2º MAURO SILVERMAN 83 5 18 23 5 15 20 5 15 20 5 56 20 81 144 129

3º HUGO BERNARDO ESCALADA 777 0 0 5 30 35 5 52 57 92

4º MARIANO LUIS BARATTO 111 0 5 20 25 5 28 33 0 58

5º FREDY GERARDO MARECO SANTACRUZ 122 5 26 31 0 5 18 23 0 54

6º GABRIEL ROSSI 82 0 0 0 5 48 53 53

7º RENAN SILVA 486 0 0 0 5 44 49 49

8º BENITEZ CRISTIAN DAMIAN 6069 5 5 5 18 23 5 15 20 0 48

9º ALFREDO ANDRES SANCHEZ FLORES 750 0 5 18 23 5 15 20 0 43

10º MAXIMILIANO ROUBINEAU 888 5 15 20 0 5 15 20 0 40

11º PEDRO DANUZZO 314 5 15 20 0 5 15 20 0 40

12º RONY BILHALVA 69 0 5 30 35 0 0 35

13º OSCAR DANIEL BENITEZ 3822 5 24 29 0 5 5 0 34

14º ÉDER FORTES DOS SANTOS 322 0 5 28 33 0 0 33

15º FELDMAN MATIAS 96 5 28 33 0 0 0 33

16º BRUNO JARDIM 46 0 5 26 31 0 0 31

17º VILLALBA LUIS FERNANDO 668 0 0 5 26 31 0 31

18º KENEDY RISTA 500 0 5 24 29 0 0 29

19º PAREDES GUSTAVO 222 0 0 5 24 29 0 29

8,5 SEGUNDOS

8,0 SEGUNDOS

TABELA - FESTIVAL SUL-AMERICANO DE ARRANCADA NO PREP
Contato: 54 3383.3347

Email: arranca@arranca.com.br

1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA 4ª ETAPA

1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA 4ª ETAPA



20º JUAN CRUZ SETA 121 5 22 27 0 0 0 27

21º LUIZ FERNANDO GROSSI 13 5 20 25 0 0 0 25

22º RAMIREZ DAVID 730 0 0 5 20 25 0 25

23º CLEITON 80 0 0 5 18 23 0 23

24º WALTER ZANELLA JUNIOR 22 5 18 23 0 0 0 23

25º ALDO EMANUEL CORTES 38 0 5 15 20 0 0 20

26º ALONSO ANDRES ESTEBAN 808 5 15 20 0 0 0 20

27º BARBOSA MATHEUS 971 0 0 5 15 20 0 20

28º CARLOS GABRIEL LIONS 844 5 15 20 0 0 0 20

29º CASACCIA JORGE 14 0 0 5 15 20 0 20

30º CERDAN LEANDRO MARTIN 422 5 15 20 0 0 0 20

31º CLAUDIO SETA 121 0 5 15 20 0 0 20

32º CRUZ LUCAS 18 0 0 5 15 20 0 20

33º DENNIS VUOTTO 32 5 15 20 0 0 0 20

34º DIEGO BRYS 92 5 15 20 0 0 0 20

35º DOMINGUEZ ANDY MICHAEL 712 0 0 5 15 20 0 20

36º ENCISO EDUARDO 87 0 0 5 15 20 0 20

37º ESPINOZA CARLOS 304 0 0 5 15 20 0 20

38º FABRICIO THOMÉ 242 0 5 15 20 0 0 20

39º FELIPE CHEGUHEM 521 0 5 15 20 0 0 20

40º FIGUEREDO CESAR 206 0 0 5 15 20 0 20

41º FRATI JOSE 42 0 0 5 15 20 0 20

42º FRUTOS LUCAS 24 5 15 20 0 0 0 20

43º GOMEZ MATIAS 113 5 15 20 0 0 0 20

44º JORGE LUIS LEMES DIAZ 19 0 5 15 20 0 0 20

45º JOSUE EDUARDO 598 0 0 5 15 20 0 20

46º JUAN FINTEN 632 5 15 20 0 0 0 20

47º JUAN MANUEL GAUTO 195 5 15 20 0 0 0 20

48º LUNA ELIAS JOSE 85 0 0 5 15 20 0 20

49º MARCO LUCHO 100 5 15 20 0 0 0 20

50º MARCOS TORREZ 132 5 15 20 0 0 0 20

51º MARECOS LUCAS ARIEL 1111 0 0 5 15 20 0 20

52º MAXIMILIANO REY 99 5 15 20 0 0 0 20

53º NATHÃ DAMASCENO 58 0 5 15 20 0 0 20

54º NUNES JOSHUA 98 0 0 5 15 20 0 20

55º ORLANDO GOMEZ 292 5 15 20 0 0 0 20

56º PASI MAURICIO 557 5 15 20 0 0 0 20

57º PEREIRA ALDO 846 0 0 5 15 20 0 20

58º RAMOS JUAN 75 0 0 5 15 20 0 20

59º ROGER SILVA VIERO 80 0 5 15 20 0 0 20

60º ROMERO ROBERTO 28 0 0 5 15 20 0 20

61º SANDRO IGARÇABA 101 0 5 15 20 0 0 20

62º SANGER RICHARD 456 5 15 20 0 0 0 20

63º SHARP NICK 800 5 15 20 0 0 0 20

64º VILLALBA HUGO 718 5 15 20 0 0 0 20

65º REYES ROMERO 420 0 0 5 5 0 5

66º BENITEZ MAXIMO 612 0 0 0 0 0

67º DANUZZO PEDRO 14 0 0 0 0 0

68º DIÓGENES WOMMER 16 0 0 0 0 0

69º PASI MAURICIO 111 0 0 0 0 0

70º PEDRO DANUZZO 314 0 0 0 0 0

º PILOTO Nº PARTIC. CLASS. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33TOTAL66PARTIC.222 CLASS.332 PART TOTAL662 TOTAL6622 PÓS DESCARTE

1º CRISTIAN OMAR GUTIERREZ 990 5 28 33 5 24 29 5 28 33 5 56 20 81 176 152

2º ARIEL HERNAN SCHIAVI 5 5 15 20 5 15 20 5 24 29 5 60 20 85 154 139

3º MATIAS GAUTIER 20 5 18 23 5 15 20 5 18 23 5 36 20 61 127

4º RENAN SILVA 486 0 0 0 5 52 57 57

5º FABRICIO THOMÉ 242 0 5 5 0 5 44 49 54

6º ESCALADA HUGO BERNARDO 777 0 0 0 5 48 53 53

7º ALFREDO ANDRES SANCHEZ FLORES 750 0 5 15 20 5 26 31 0 51

8º MARIANO LUIS BARATTO 111 0 5 15 20 5 22 27 0 47

9º FRANCO ITALO LAGROTTERIA 2 0 0 0 5 40 45 45

10º OSCAR DANIEL BENITEZ 3822 5 15 20 0 5 15 20 0 40

11º CASACCIA JORGE 14 0 0 5 30 35 0 35

12º CHRISTIAN RIBEIRO 5 0 5 30 35 0 0 35

13º HOMERO 611 5 30 35 0 0 0 35

14º RONY BILHALVA 69 0 5 28 33 0 0 33

15º CARLOS RODRIGUEZ 46 5 26 31 0 0 0 31

16º MARCO AUGUSTO HERRERA 0 5 26 31 0 0 31

17º RUBEN DEI CASTELLI 47 5 5 0 5 20 25 0 30

18º DANTE HERNÁN FERRAZ 60 5 24 29 0 0 0 29

19º FREDY GERARDO MARECO SANTACRUZ 122 5 22 27 0 0 0 27

20º GELSON FACHINETTO 477 0 5 22 27 0 0 27

21º EDUARDO ALVES 0 5 20 25 0 0 25

22º MAURO SILVERMAN 83 0 0 5 15 20 5 5 25

23º PEREYRA EDUARDO 29 5 20 25 0 0 0 25

24º BRUNO DA SILVA FERREIRA 88 0 5 18 23 0 0 23

25º ENCISO EDUARDO 87 0 0 5 18 23 0 23

26º GILMAR CHRISTOVÃO (PÉZÃO) 9 0 5 18 23 0 0 23

27º LUIZ FERNANDO GROSSI 13 5 18 23 0 0 0 23

28º BARRIOS CRISTIAN 433 0 0 5 15 20 0 20

29º BENITREZ IGNACIO 559 0 0 5 15 20 0 20

30º CLAUDIO SETA 0 5 15 20 0 0 20

31º CRISTIAN BENITEZ 6061 0 5 15 20 0 0 20

32º CRUZ LUCAS 18 0 0 5 15 20 0 20

33º GUSTAVO ADOLFO ENCISO GIMÉNEZ 8 5 15 20 0 0 0 20

34º HORACIO MONTIEL 999 5 15 20 0 0 0 20

35º JOSÉ LUIS FARIAS 2629 0 5 15 20 0 0 20

36º NICOLAS SPURIO 9665 5 15 20 0 0 0 20

37º NUNEZ JOSHUA 98 0 0 5 15 20 0 20

38º REYES ROMERO 420 0 0 5 15 20 0 20

39º TORRES DARIO 128 0 0 5 15 20 0 20

40º JUAN CRUZ SETA 9121 0 5 5 5 5 0 10

41º APOLINARIO 977 5 5 0 0 0 5

42º AUGUSTO CATTANEO 1001 0 5 5 0 0 5

43º AXEL NAVARO 200 5 5 0 0 0 5

44º GIMENEZ ARIEL 84 0 0 5 5 0 5

45º PAREDES GUSTAVO 222 0 0 5 5 0 5

46º RAMOS JUAN 75 0 0 5 5 0 5

47º SABADINI 985 5 5 0 0 0 5

48º TIAGO ENDRES 99 5 5 0 0 0 5

49º TOLEDO DIEGO CESAR 558 5 5 0 0 0 5

50º VILLALBA HUGO 718 5 5 0 0 0 5

51º WISNIEWSKI FÁBIO 896 5 5 0 0 0 5

52º BERNARDO MARQUES 22 0 0 0 0 0

7,5 SEGUNDOS 1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA 4ª ETAPA



53º ELIAS NICOLAS CABRERA 16 0 0 0 0 0

54º HUGO NICOLAS VILLALBA RINCK HANS 718 0 0 0 0 0

55º MARCELO CABRERA 851 0 0 0 0 0

º PILOTO Nº PARTIC. CLASS. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33TOTAL66PARTIC.222 CLASS.332 PART TOTAL662 TOTAL6622 PÓS DESCARTE

1º NICOLÁS BORSZCZ 550 5 30 35 5 24 29 5 30 35 5 48 20 73 172 148

2º TIAGO ENDRES 99 5 15 20 5 30 35 0 5 56 61 116 116

3º CHRISTIAN RIBEIRO 5 0 0 0 5 60 65 65

4º SABADINI 985 5 5 0 0 5 52 57 62

5º ARIEL HERNAN SCHIAVI 5 5 15 20 0 5 26 31 5 5 56

6º JUAN CRUZ SETA 9121 0 5 28 33 5 5 0 38

7º RUBEN DEI CASTELLI 3 0 0 5 24 29 5 5 34

8º GONZALES NANDO 876 0 0 5 28 33 0 33

9º MARCIRIO OSCAR DIELSI 947 5 28 33 0 0 0 33

10º ANGELO BEVILAQUA 88 0 5 26 31 0 0 31

11º AXEL NAVARO 200 5 26 31 0 0 0 31

12º HOMERO 611 5 24 29 0 0 0 29

13º CRISTIAN MARTIN STARIK 575 0 0 5 22 27 0 27

14º GUIDO RUBEN PEZUK 153 5 22 27 0 0 0 27

15º LEONARDO SEBASTIAN 1008 0 5 22 27 0 0 27

16º CANO FRANCISCO 376 0 0 5 20 25 0 25

17º JULIANO GOMES 289 5 20 25 0 0 0 25

18º DANTE HERNÁN FERRAZ 60 5 18 23 0 0 0 23

19º INSFRAN DAVID 595 0 0 5 18 23 0 23

20º PEREYRA EDUARDO 29 5 18 23 0 0 0 23

21º ARIEL CENEDESE 78 5 15 20 0 0 0 20

22º CLAUDIO DE GREGORIO 16 5 15 20 0 0 0 20

23º GUSTAVO ADOLFO ENCISO GIMÉNEZ 8 5 15 20 0 0 0 20

24º HORACIO MONTIEL 999 5 15 20 0 0 0 20

25º LAGROTTERIA FRANCO 2 5 15 20 0 0 0 20

26º CARLOS RODRIGUEZ 46 5 5 0 0 0 5

27º TOLEDO DIEGO CESAR 558 5 5 0 0 0 5

28º ELIAS NICOLAS CABRERA 16 0 0 0 0 0

29º VIVERO NICOLÁS IVÁN 91 0 0 0 0 0

º PILOTO Nº PARTIC. CLASS. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33TOTAL66PARTIC.222 CLASS.332 PART TOTAL662 TOTAL6622 PÓS DESCARTE

1º ELTON RIPE 51 0 5 28 33 0 5 56 61 94 94

2º MATHEUS DE BRITES KELLER 174 0 0 0 5 60 65 65 65

3º WISNIEWSKI FÁBIO 896 5 26 31 0 0 5 5 36

4º ALAN MASSON 600 5 30 35 0 0 0 35

5º WASHINGTON REPETTO 70 0 5 30 35 0 0 35

6º HUGO BERNARDO ESCALADA 529 5 28 33 0 0 0 33

7º PATRICK FLOR ALVES 17 0 5 26 31 0 0 31

8º EZEQUIEL BERARDO 1007 5 24 29 0 0 0 29

9º MARCOS ROBERTO CARESIA 18 5 22 27 0 0 0 27

10º GUIDO RUBEN PEZUK 153 5 20 25 0 0 0 25

11º ARIEL CENEDESE 78 5 18 23 0 0 0 23

12º JUAN EZEQUIEL BERARDO 1001 0 0 0 0 0

13º PEZUK 153 0 0 0 0 0

º PILOTO Nº PARTIC. CLASS. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33TOTAL66PARTIC.222 CLASS.332 PART TOTAL662 TOTAL6622 PÓS DESCARTE

1º HUGO BERNARDO ESCALADA 529 5 28 33 0 5 28 33 5 36 41 107 107

2º SIDNEI JOSÉ VENTURINE 444 0 5 28 33 0 5 52 57 90 90

3º ANGELO BEVILAQUA 88 0 5 24 29 0 5 36 41 70

4º ALEXSANDER VIEIRA 44 0 0 0 5 60 65 65

5º DIOGO BIZOTTO DA SILVEIRA 26 0 0 0 5 56 61 61

6º GIANI PANIZZI 7676 0 0 0 5 48 53 53

7º ROBERTO PAULO MASIGNAN 305 0 0 0 5 44 49 49

8º BERNARDO RAMPAZZO 82 0 0 0 5 40 45 45

9º ALAN MASSON 600 5 30 35 0 0 0 35

10º BRUNO GONÇALVES 89 0 5 30 35 0 0 35

11º CRISTIAN MARTIN STARIK 575 0 0 5 30 35 0 35

12º BARATTO MARIANO 111 0 0 5 26 31 0 31

13º LEONARDO SEBASTIAN 1008 0 5 26 31 0 0 31

14º MARCOS ROBERTO CARESIA 18 5 26 31 0 0 0 31

15º MATIAS GAUTIER 11 0 0 5 24 29 0 29

16º RAFAEL BATISTA COSTA 77 5 24 29 0 0 0 29

17º APOLINARIO 977 5 22 27 0 0 0 27

18º TORRES ADRIAN 8402 0 0 5 22 27 0 27

19º UILIANS CARDOSO 149 0 5 22 27 0 0 27

20º RAMOS EMILIANO 95 0 0 5 20 25 0 25

21º GONZALES CESAR 525 0 0 5 18 23 0 23

22º JUAN CRUZ SETA 9121 0 0 5 5 0 5

º PILOTO Nº PARTIC. CLASS. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33TOTAL66PARTIC.222 CLASS.332 PART TOTAL662 TOTAL6622 PÓS DESCARTE

1º TIAGO ENDRES 99 5 26 31 5 30 35 0 5 60 65 131 131

2º VITURRO NICOLAS 2090 5 30 35 0 0 0 35 35 (MELHOR TEMPO)

3º VERON EDUARDO 999 0 0 5 30 35 0 35 35

4º GUSTAVO ROMERO 322 5 28 33 0 0 0 33

5º ALDO EMANUEL CORTES 38 0 5 28 33 0 0 33

6º ACOSTA NESTOR 283 0 0 5 28 33 0 33

7º ALEXANDRE 120 0 0 5 26 31 0 31

8º PEREYRA EDUARDO 29 5 24 29 0 0 0 29

9º DUARTE LEONARDO 790 0 0 5 24 29 0 29

10º GARCIA JOEL 179 0 0 5 22 27 0 27

11º FELDMAN MATIAS 96 5 22 27 0 0 0 27

12º NUNEZ JOSHUA 98 0 0 5 20 25 0 25

13º GONZALES NANDO 876 0 0 5 18 23 0 23

14º GONZALES JULIO 723 0 0 5 5 0 5

º PILOTO Nº PARTIC. CLASS. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33TOTAL66PARTIC.222 CLASS.332 PART TOTAL662 TOTAL6622 PÓS DESCARTE

1º NICOLÁS BORSZCZ 550 5 30 35 5 5 5 30 35 5 48 20 73 148 148

2º ARIEL HERNAN SCHIAVI 5 5 22 27 5 22 27 5 26 31 5 20 25 110 110

3º RUBEN DEI CASTELLI 47 5 15 20 0 0 5 56 61 81

4º ALEXSANDER VIEIRA 44 0 0 0 5 60 65 65

5º MARIANO LUIS BARATTO 111 0 5 24 29 5 24 29 0 58

6º DIOGO BIZOTTO DA SILVEIRA 26 0 0 0 5 52 57 57

7º MAURO SILVERMAN 83 0 5 20 25 5 20 25 0 50

8º DIEGO SEVERO DE GODOY 987 0 5 30 35 0 5 5 40

9º APOLINARIO 977 5 28 33 0 0 0 33

10º CRISTIAN MARTIN STARIK 575 0 0 5 28 33 0 33

FLD - FORÇA LIVRE DIANTEIRA

4X4 - TRAÇÃO 4X4

7,0 SEGUNDOS

FLT - FORÇA LIVRE TRASEIRA

PP - PNEU PEQUENO 24,5"

1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA 4ª ETAPA

1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA 3ª ETAPA

1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA 4ª ETAPA

1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA 4ª ETAPA

1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA 4ª ETAPA



11º LEONARDO SEBASTIAN 1008 0 5 28 33 0 0 33

12º ELIAS NICOLAS CABRERA 16 5 26 31 0 0 0 31

13º JOSÉ LUIS FARIAS 2629 0 5 26 31 0 0 31

14º HOMERO 611 5 24 29 0 0 0 29

15º SANCHEZ FLORES ANDRES ALFREDO 750 0 0 5 22 27 0 27

16º TOLEDO DIEGO CESAR 558 5 20 25 0 0 0 25

17º CANO FRANCISCO 376 0 0 5 18 23 0 23

18º NICOLÁS SPURIO 9665 5 18 23 0 0 0 23

19º NICOLÁS VIVERO 91 5 18 23 0 0 0 23

20º SAIKOSKI YURI 7 0 0 5 18 23 0 23

21º CLAUDIO DE GREGORIO 16 5 5 0 0 0 5

22º JUAN CRUZ SETA 9121 0 5 5 0 0 5

23º MATHEUS MARQUES 82 0 0 0 0 0

1ª ETAPA - ARGENTINA

OSCAR DIELSI (ARG)
2ª ETAPA - URUGUAY

WASHINGTON REPETTO (BRA)
3ª ETAPA - PARAGUAY

NESTOR ACOSTA (PAR)
4ª ETAPA BRASIL

SIDNEI VENTURINE (BRA)
TROFÉU REI DA PISTA 2023

SIDNEI VENTURINE (BRA)

REI DA PISTA SUL-AMERICANO


